
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования - городской
округ город Рязань «Жилище» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4022

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 27.11.2014 № 400-П 

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2014 год и на плановый 

период 2015 и 2016 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 11Л2.2013 

№ 225-II» и в целях оптимизации расходов бюджета города Рязани, руководствуясь статьями 

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 30.10.2014 № 366-И «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани В.Е. Артемова», постановлением 

администрации города Рязани от 04.11,2014 № 4977 «Об исполнении обязанностей главы 

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования - городской округ 

город Рязань «Жилище» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации 

города Рязани от 30.09.2013 № 4022 (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 23.12.2013 № 5475, от 06.02.2014 № 417, от 17.04.2014 № 1536, от 06.06.2014 № 2380, от 

14.10.2014 № 4581), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации А.С.Воробьева.

И.о. главы администрации С.В.Горячкина



Приложение
к постановлению администрации города Рязани 

от 76ШШМ. 2014 г. № Щ 0

Изменения
в муниципальную программу муниципального образования - городской округ город Рязань 

«Жилище» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2013X2 4022

1. В приложении № 3 к муниципальной программе:

- в строке «Объемы финансирования подпрограммы» Паспорта подпрограммы 

«Социальная ипотека на 2014 - 2020 годы» и разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» 

цифры «375345,6», «73916,0», «43628,6» заменить цифрами «377445,6», «76016,0», «45728,6» 

соответственно, слова «2014 г. - 9040,0 тыс. руб.» заменить словами «2014 г. - 11140,0 тыс. руб.».

2. В приложении № 4 к муниципальной программе:

- в строке «Объемы финансирования подпрограммы» Паспорта подпрограммы 

«Муниципальная ипотека на 2014 - 2020 годы» и разделе 7 «Ресурсное обеспечение 

подпрограммы» цифры «555695,1», «89112,0», «105519,1» заменить цифрами «553595,1», 

«87012,0», «103419Д» соответственно, слова «2014 г. - 15712,0 тыс. руб.» заменить словами 

«2014 г. - 13612,0 тыс. руб.».

3. В таблице № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за 

счёт средств бюджета города Рязани» приложения № 5 к муниципальной программе:

- в строке «Подпрограмма 3 МП» в столбцах 8, 15 цифры «9040,0», «43628,6» заменить 

цифрами «11140,0», «45728,6» соответственно;

- в строке «Основное мероприятие 3.1 подпрограммы 3 МП» в столбцах 8, 15 цифры 

«7700,0», «32534,4» заменить цифрами «9800,0», «34634,4» соответственно;

- в строке «Подпрограмма 4 МП» в столбцах 8, 15 цифры «15712,0», «105519,1» заменить 

цифрами «13612,0», «103419,1» соответственно;

- в строке «Основное мероприятие 4.1 подпрограммы 4 МП» в столбцах 8, 15 цифры 

«14204,0», «93166,0» заменить цифрами «12104,0», «91066,0» соответственно.

4. В таблице № 5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального 

бюджета, областного бюджета, бюджета города Рязани и внебюджетных источников на 

реализацию муниципальной программы» приложения № 5 к муниципальной программе:

- в строке «Подпрограмма 3 МП» в столбце 4 цифры «73916,0», «9040,0» заменить 

цифрами «76016,0», «11140,0» соответственно, в столбце 11 цифры «375345,6», «43628,6» 

заменить цифрами «377445,6», «45728,6» соответственно;

- в строке «Основное мероприятие 3.1 подпрограммы 3 МП» в столбце 4 цифры «7700,0» 

заменить цифрами «9800,0», в столбце 11 цифры «32534,4» заменить цифрами «34634,4»;



2

- в строке «Подпрограмма 4 МП» в столбце 4 цифры «89112,0», «15712,0» заменить 

цифрами «87012,0», «13612,0» соответственно, в столбце 11 цифры «555695,1», «105519,1» 

заменить цифрами «553595,1», «103419,1» соответственно;

- в строке «Основное мероприятие 4.1 подпрограммы 4 МП» в столбце 4 цифры 

«14204,0» заменить цифрами «12104,0», в столбце 11 цифры «93166,0» заменить цифрами 

«91066,0».

5. В таблице № 6 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание 

муниципальных услуг (работ) по муниципальной программе» приложения № 5 к 

муниципальной программе:

- в строке «Предоставление льготного ипотечного займа на приобретение или 

строительство жилья» в столбце 7 цифру «7700,0» заменить цифрой «9800,0»;

- в строке «Предоставление субсидий на возмещение процентной ставки по банковскому 

кредиту на приобретение или строительство жилья» цифру «14204,0» заменить цифрой 

«12104,0».


